
1. Spieltag am

System: Eternit

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS

S

S

Turnierbeginn: 10:00 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 14:05 Uhr

Wetter: bedeckt, teilweise sonnig, windig

Strafen:

Tabelle vor dem Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 0 0,00 0

2. 0 0,00 0

3. 0 0,00 0

4. 0 0,00 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 117 115 126 119 477 23,85 6

2. 126 123 123 121 493 24,65 4

3. 128 130 131 127 516 25,80 2

4. 143 153 143 134 573 28,65 0

Tabelle nach dem  1. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 477 23,85 6

2. 493 24,65 4

3. 516 25,80 2

4. 573 28,65 0

Für die Richtigkeit, 

Name Tauterat, Gunter

Verein MGC Monrepos - Ligenleiter

9. September 2013

---

Mannschaft

Bes. Vorkommnisse:

MGC Unterschneidheim

MGC Unterschneidheim

Mannschaft

MCE Sindelfingen

8. September 2013

WBV - Landesliga

beim MGC Unterschneidheim

Hartmaier, Rolf

Guttroff, Udo

Patan, Bernhard

SG Asperg / Monrepos

HV Erbach

SG Asper/Monrepos

Tauterat, Carmen MGC Monrepos

MCE Sindelfingen

MCE Sindelfingen

HV Erbach

HV Erbach

SG Asperg/Monrepos

Mannschaft

MGC Unterschneidheim

MCE Sindelfingen

SG Asperg/Monrepos

HV Erbach
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Mannschaftsergebnisse - Landesliga

MGC Unterschneidheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Brunckhorst, Thorsten H 38227 21 22 23 22 88 22,00
2 Maier, Niklas H 36823 24 22 27 23 96 24,00
3 Reichert, Michael Sm1 34731 27 29 27 23 106 26,50
4 Nagler, Martin Sm1 36824 24 23 27 30 104 26,00
5 Balbach, Heinz Sm2 33109 28 28 28 29 113 28,25

6 Deeg, Martin H 37856 21 20 22 22 85 21,25

Streicher 28 29 28 30 115

Summe 117 115 126 119 477 23,85

AK Ring, Karl Sm2 37236 28 27 24 25 104 26,00

MCE Sindelfingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Schwarzbach, Tobias H 50327 23 24 22 23 92 23,00
2 Schwarzbach, Peter Sm2 5265 31 30 25 24 110 27,50
3 Guttroff, Udo Sm1 43241 25 23 24 25 97 24,25
4 Wiedmaier, Peter Sm2 50331 25 24 30 26 105 26,25
5 Haidl, Ottmar Sm1 20299 27 28 26 27 108 27,00

6 Mettler, Marcus H 50336 26 24 26 23 99 24,75

Streicher 31 30 30 27 118

Summe 126 123 123 121 493 24,65

AK 0 0,00

HV Erbach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Patan, Sabine D 55130 28 26 31 24 109 27,25
2 Retzlaff, Brigitte Sw1 46595 32 27 34 30 123 30,75
3 Pribuß, Walter Sm2 6767 26 27 26 27 106 26,50
4 Bayr, Tobias H 47310 25 25 24 24 98 24,50
5 Retzlaff, Manfred Sm1 46579 25 30 25 23 103 25,75

6 Patan, Bernhard H 51850 24 25 25 29 103 25,75

Streicher 32 30 34 30 126

Summe 128 130 131 127 516 25,80

AK 0 0,00

SG Asperg/Monrepos

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt
1 Hartmaier Rolf H 49 31 26 27 23 107 26,75
2 Hermann, Gerhard Sm2 6621 32 38 39 36 145 36,25
3 Bissinger, Frank H 48247 32 38 31 26 127 31,75
4 Tauterat, Carmen D 36633 26 27 21 26 100 25,00
5 Thiebes, Matthias Sm1 24892 22 24 25 23 94 23,50

6  0 0,00

Streicher 0 0 0 0 0

Summe 143 153 143 134 573 28,65

AK 0 0,00
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Einzelergebnisse - Landesliga

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff DRL

1 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim H 37856 21 20 22 22 85 21,25 2 1 102,775

2 Brunckhorst, Thorsten MGC Unterschneidheim H 38227 21 22 23 22 88 22,00 2 0 103,525

3 Schwarzbach, Tobias MCE Sindelfingen H 50327 23 24 22 23 92 23,00 2 0 104,525

4 Thiebes, Matthias BIG Asperg Sm1 24892 22 24 25 23 94 23,50 3 1 105,025

5 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim H 36823 24 22 27 23 96 24,00 5 1 105,525

6 Guttroff, Udo MCE Sindelfingen Sm1 43241 25 23 24 25 97 24,25 2 1 105,775

7 Bayr, Tobias HV Erbach H 47310 25 25 24 24 98 24,50 1 1 106,025

8 Mettler, Marcus MCE Sindelfingen H 50336 26 24 26 23 99 24,75 3 2 106,275

9 Tauterat, Carmen MGC Monrepos D 36633 26 27 21 26 100 25,00 6 0 106,525

10 Patan, Bernhard HV Erbach H 51850 24 25 25 29 103 25,75 5 0 107,275

11 Retzlaff, Manfred HV Erbach Sm1 46579 25 30 25 23 103 25,75 7 0 107,275

12 Ring, Karl MGC Unterschneidheim Sm2 37236 28 27 24 25 104 26,00 4 2 107,525

13 Nagler, Martin MGC Unterschneidheim Sm1 36824 24 23 27 30 104 26,00 7 3 107,525

14 Wiedmaier, Peter MCE Sindelfingen Sm2 50331 25 24 30 26 105 26,25 6 1 107,775

15 Pribuß, Walter HV Erbach Sm2 6767 26 27 26 27 106 26,50 1 1 108,025

16 Reichert, Michael MGC Unterschneidheim Sm1 34731 27 29 27 23 106 26,50 6 0 108,025

17 Hartmaier Rolf BIG Asperg H 49 31 26 27 23 107 26,75 8 1 108,275

18 Haidl, Ottmar MCE Sindelfingen Sm1 20299 27 28 26 27 108 27,00 2 0 108,525

19 Patan, Sabine HV Erbach D 55130 28 26 31 24 109 27,25 7 2 108,775

20 Schwarzbach, Peter MCE Sindelfingen Sm2 5265 31 30 25 24 110 27,50 7 5 109,025

21 Balbach, Heinz MGC Unterschneidheim Sm2 33109 28 28 28 29 113 28,25 1 0 109,775

22 Retzlaff, Brigitte HV Erbach Sw1 46595 32 27 34 30 123 30,75 7 2 112,275

23 Bissinger, Frank MGC Monrepos H 48247 32 38 31 26 127 31,75 12 1 113,275

24 Hermann, Gerhard MGC Monrepos Sm2 6621 32 38 39 36 145 36,25 7 2 117,775

Seite 3 von 3


